Башkортостан Республикаhы

Ауырfазы районы муниципаль районыныn

Oршeк ауыл Советы ауыл  билeмehе Советы

453477, Ауырfазы районы, Иcке Eпсeлeм ауылы.
[image: image1.jpg]

Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района

Аургазинский район

453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об утверждении плана мероприятий Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

      Утвердить план мероприятий Администрации сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан на 2013 год (прилагается).

Глава сельского поселения

Уршакский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                                  Р.И.Абдрахманов

с. Староабсалямово

29 января 2013 г.

№ 29/5